

**Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10645/2022/OIMH**

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.  
Smluvní strany**

**Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství

Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

Ing. Ivanou Foldynovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

**a**

**RENESA – stavební firma s.r.o.**

Sídlem/místem podnikání: Komárovská 2869/27, 746 01 Opava

IČO: 62305620

DIČ: CZ62305620

Peněžní ústav: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

VS:

Zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7761

Zastoupený:

ve věcech smluvních: [REDACTED]

ve věcech technických: [REDACTED]

(dále také jako **zhotovitel**)

## Článek II Úvodní ustanovení

Dne 29.06.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č.10645/2022/OIMH na realizaci stavby „**Zřízení pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb, Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

## Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a změna termínu plnění dle čl. IV. odst. 4.1.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech, které jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 Termín plnění dle článku IV odst. 4.1 se navyšuje o 10 dnů na 130 kalendářních dnů.
- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 5 170 953,25 Kč bez DPH zvyšuje o částku 270 515,75 Kč bez DPH takto :

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	5 170 953,25 Kč
Méněpráce bez DPH	-326 906,92 Kč
<u>Vícepráce bez DPH</u>	<u>597 422,67 Kč</u>
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	5 441 469,00 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>1 142 708,49 Kč</u>
<b>Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH</b>	<b>6 584 177,49 Kč</b>

## Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.
- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku smlouvy byl dle směrnice SME 2022 – 05 Postup při zadávání veřejných zakázek schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

**Příloha:** Položkové rozpočty víceprací a méněprací

**Za objednatele**

V Ostravě dne 8.12.2022

**Za zhotovitele**

V Ostravě dne 8.12.2022

---

**Ing. David Witosz**  
místostarosta

---



### REKAPITULACE STAVBY

Kód: RENESA2022  
Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

KSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů			270 515,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
<b>Cena bez DPH</b>			<b>270 515,75</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	270 515,75	56 808,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>327 324,06</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RENESA2022

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Místo: Ostrava

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s.r.o.. Opava

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>270 515,75</b>	<b>327 324,06</b>
R2022/1	ZL č.1 - VÍCEPRÁCE	125 958,27	152 409,51
R2022/1M	ZL č.1 - MĚNĚPRÁCE	-72 101,70	-87 243,06
R2022/2	ZL č.2 - VÍCEPRÁCE	30 379,20	36 758,83
R2022/2M	ZL č.2 - MĚNĚPRÁCE	-88 285,40	-106 825,33
R2022/3	ZL č.3 - VÍCEPRÁCE	117 066,33	141 650,26
R2022/3M	ZL č.3 - MĚNĚPRÁCE	-65 057,80	-78 719,94
R2022/4	ZL č.4 - VÍCEPRÁCE	235 781,31	285 295,39
R2022/4M	ZL č.4 - MĚNĚPRÁCE	-75 875,00	-91 808,75
R2022/5	ZL č.5 - VÍCEPRÁCE (elektro+zásuvky)	58 809,16	71 159,08
R2022/6	ZL č.6 - VÍCEPRÁCE (ÚT)	29 428,40	35 608,36
R2022/6M	ZL č.6 - MĚNĚPRÁCE (ÚT)	-11 777,02	-14 250,19
R2022/5M	ZL č.5 - MĚNĚPRÁCE (elektro)	-13 810,00	-16 710,10
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>270 515,75</b>	<b>327 324,06</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: R2022/1 - ZL č.1 - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s.r.o. - Opava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>125 958.27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	44 341.20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 922.00
8 - Trubní vedení	3 300.00
997 - Přesun sítě	36 119.20
PSV - Práce a dodávky PSV	81 617.07
723 - Zdravotechnika - plynovod	950.00
731 - Ústřední vytápění	1 100.00
763 - Konstrukce suché výstavby	2 759.76
764 - Konstrukce klempířské	22 331.72
766 - Konstrukce truhlářské	13 762.50
767 - Konstrukce zámečnické	17 208.01
783 - Dokončovací práce - nátěry	23 505.08
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0.00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>125 958.27</b>

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: **R2022/1 - ZL č.1 - VÍCEPRÁCE**

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: Renesa-stavební firma s r o . Opava

Datum:  
Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>125 958,27</b>
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>44 341,20</b>
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 922,00
1	K	612135101	Hrubá výplň ryh ve stěnách maltou jakékoli šířky ryhy	m2	11.500	428,00	4 922,00
D	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>3 300,00</b>
2	K	8-HZS	Demontáž kanalizace s postupným rozebíráním zdiva a zpětným vyzdáním po demontáži kanalizace	hod	6.000	550,00	3 300,00
D	907		<b>Přesun sutě</b>				<b>36 119,20</b>
3	K	997013901	Vykizení sutí ze sklepních prostorů s naložením	m3	6.500	3 029,00	19 688,50
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně po schodech ze sklepních prostorů	t	9.750	835,20	8 143,20
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9.750	360,00	3 510,00
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkově 10 km	t	87.750	15,00	1 316,25
			<i>9,75*9 Přepočtené koeficientem množství</i>		87.750		
7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního kódu odpadu 17 09 04	t	9.750	355,00	3 461,25
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>81 617,07</b>
D	723		<b>Zdravotechnika - plynovod</b>				<b>950,00</b>
8	K	723	Zjištění vedení plynového potrubí v 1 pp - dle FA č 20220881	kpl	1.000	950,00	950,00
D	731		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>1 100,00</b>
9	K	HZS	Zjištění vedení plynového potrubí (topenář)	hod	2.000	550,00	1 100,00
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>2 759,76</b>
10	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD (u schodiště)	m2	2.290	1 200,00	2 748,00
11	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0.028	420,00	11,76
D	764		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>22 331,72</b>
12	K	764224404	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	2.000	685,00	1 370,00
13	K	764326441	Ventilační nástavec z Al plechu apod. dl. cca 1500 mm na komin D do 300 mm s lemováním	kus	3.000	6 975,00	20 925,00
14	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0.017	2 160,00	36,72
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>13 762,50</b>
15	K	766660241	Montáž dveřních křidel jednokřídlových š do 1 m do ocelové zárubně	kus	1.000	990,00	990,00
16	M	61140500	dveře jednokřídle plastové bílé pině max rozměru otvoru do 2.42m2 - atypické rozměru 900*1880 mm	ks	1.000	12 750,00	12 750,00
17	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0.025	900,00	22,50
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>17 208,01</b>
18	K	767662210	Montáž mříží otvirovacích	m2	1.480	219,60	325,01
19	M	spc7671	Ocelová mříž pozinkovaná vel. 0,8*1,85 m otevíravá včetně kování a zámku - dodávka - atypické provedení	m2	1.480	6 500,00	9 620,00
20	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním apod. jednotlivých dílů ve sklepě	hod	16.000	450,00	7 200,00
21	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0.045	1 400,00	63,00
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>23 505,08</b>
22	K	783901453	Vysáti betonových podlah před provedením nátěru	m2	89.810	12,96	1 163,94
23	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	89.810	76,86	6 902,80
24	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	89.810	171,90	15 438,34

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava  
Objekt:  
**R2022/1M - ZL č.1 - MĚNĚPRÁCE**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-72 101,70
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-72 101,70</b>
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	-72 101,70	21,00%	-15 141,36	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-87 243,06</b>



### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: **R2022/1M - ZL č.1 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-72 101,70</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-41 513,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-40 414,50
998 - Přesun hmot	-1 099,20
PSV - Práce a dodávky PSV	-30 588,00
766 - Konstrukce truhlářské	-10 226,00
767 - Konstrukce zámečnické	-9 735,00
773 - Podlahy z litého teraca	-10 625,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-72 101,70</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

**R2022/1M - ZL č.1 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-72 101,70</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-41 513,70
D		ě	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-40 414,50
1	K	632451105	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 10 do 15 mm - pol.č. 11 dle soupisu prací	m2	-89,810	450,00	-40 414,50
D		998	Přesun hmot				-1 099,20
2	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-2,748	400,00	-1 099,20
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-30 588,00
D		766	Konstrukce truhlářské				-10 228,00
3	K	766	Odpočet generálního klíče	ks	-3,000	190,00	-570,00
4	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně - pol.č. 78 dle soupisu prací	kus	-1,000	220,00	-220,00
5	M	61162086 1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 800*1850 mm.vč příslušenství dle PD-pol.č. 81 dle soupisu prací	ks	-1,000	4 600,00	-4 600,00
6	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně - pol.č. 82 dle soupisu prací	kus	-1,000	220,00	-220,00
7	M	61162087 1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900*1880 mm - pol.č. 83 dle soupisu prací	ks	-1,000	4 600,00	-4 600,00
8	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,020	900,00	-18,00
D		767	Konstrukce zámečnické				-9 735,00
9	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo z tenkostěnných profilů šroubovaného-pol.č. 89 rozpočtu	m	-6,400	200,00	-1 280,00
10	M	55342035 1	Madlo zábradlí pr 40 mm. vč.koncových zásepek kotvení a povrchové úpravy-pol.č.90 rozpočtu	m	-6,400	1 320,00	-8 448,00
11	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,005	1 400,00	-7,00
D		773	Podlahy z litého teraca				-10 625,00
12	K	773901112 1	Oprava schodů z litého teraca-pol.č. 109 rozpočtu	m2	-4,250	2 500,00	-10 625,00

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava  
Objekt:  
**R2022/2 - ZL č.2 - VÍCEPRÁCE**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava  
Projektant:

CC-CZ:  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				30 379,20
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>30 379,20</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	30 379,20	21,00%	6 379,63	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>36 758,83</b>

### SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: **R2022/2 - ZL č.2 - VÍCEPRÁCE**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavebni firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>30 379,20</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 379,20
D		763	Konstrukce suché výstavby				30 379,20
1	K	763111313	Příplatek za složitost	m2	11,150	550,00	6 132,50
2	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	11,150	1 300,00	14 495,00
3	K	76391-R	Lem z EPS polystyrénu včetně dvojnásobného nátěru	m	17,500	476,00	8 330,00
4	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,385	420,00	1 421,70

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761-14, Moravská Ostrava  
Objekt:  
**R2022/2M - ZL č.2 - MĚNĚPRÁCE**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-88 285,40
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-88 285,40</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-88 285,40	21,00%	-18 539,93	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-106 825,33</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

R2022/2M - ZL č.2 - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-88 285,40</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-88 285,40
D		766	Konstrukce truhlářské				-11 229,00
1	K	766123510	Montáž stěn celozasklených v do 2,75 m - pol č.76 dle soupisu prací	m2	-1,650	1 900,00	-3 135,00
2	M	61110004 1	stěna dřevěná s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1 m2 v 1,5-2,5 m - pol č 77 dle soupisu prací	m2	-1 650	4 900,00	-8 085,00
3	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,010	900,00	-9,00
D		767	Konstrukce zámečnické				-77 056,40
4	K	767415512	Montáž obkladu z hliník. kompozitních panelů stěn skryté uchycení budov v přes 6 do 12 m - pol.č. 91 dle soupisu prací	m2	-9,500	1 900,00	-18 050,00
5	M	55324002	panel kompozitní s minerálním jádrem Al. požární klasifikace b-s d0 4x1270x3099mm tmavě šedý - pol č. 92 dle soupisu prací	m2	-9 975	4 000,00	-39 900,00
6	K	767492002	Svislý rošt dělicí stěny pro obklad hliníkovými kompozitními materiály	m2	-4,750	4 000,00	-19 000,00
7	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,076	1 400,00	-106,40

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:  
**R2022/3 - ZL č.3 - VÍCEPRÁCE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				117 066,33
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>117 066,33</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	117 066,33	21,00%	24 583,93	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>141 650,26</b>

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: R2022/3 - ZL č.3 - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>117 066,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	5 491,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 676,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 893,78
997 - Přesun sítě	603,50
998 - Přesun římot	318,40
PSV - Práce a dodávky PSV	111 574,41
776 - Podlahy poviakové	111 574,41
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>117 066,33</b>



### SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

R2022/3 - ZL č.3 - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Rénesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>117 066,33</b>
0	HSV		Práce a dodávky HSV				5 491,92
0	ě		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				2 676,24
1	K	632451232	Potěr cementový samonivelační lity C25 tl přes 35 do 40 mm	m2	8,400	318,60	2 676,24
0	ú		Ostatní konstrukce a práce - bourání				1 893,78
2	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,420	4 509,00	1 893,78
0	997		Přesun sutě				603,50
3	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu z plastických hmot a PVC apod. kód odpadu 17 02 03	t	1,700	355,00	603,50
0	998		Přesun hmot				318,40
4	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,796	400,00	318,40
0	PSV		Práce a dodávky PSV				111 574,41
0	776		Podlahy povlakové				111 574,41
5	K	776121321	Penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	131,400	73,08	9 602,71
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	131,400	13,77	1 809,38
7	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stérkou pevnosti: 20 MPa tl do 2 mm	m2	131,400	129,40	17 003,16
8	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	131,400	149,40	19 631,16
9	M	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2 00mm, nášlapná vrstva 0 70mm, zátěž 34/43 otlak do 0 02mm, stálost do 0 10% R10, hoflavost Bff S1	m2	144,540	350,00	50 589,00
vv			131,4*1,1 Přečtené koeficientem množství				144 540
10	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80 mm - pol.č.119 ze soupisu prací - příplatek za vyšší standard	m	162 150	20,00	3 243,00
11	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,010	9 600,00	9 696,00

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:  
**R2022/3M - ZL č.3 - MÉNĚPRÁCE**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-65 057,80
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-65 057,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-65 057,80	21,00%	-13 662,14	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-78 719,94</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: R2022/3M - ZL č.3 - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadávatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-65 057,80</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-65 057,80
D		776	Podlahy povlakové				-65 057,80
1	K	776211111	Lepení textilních pásů - pol.č. 112 dle soupisu prací	m2	-131,400	109,00	-14 191,20
2	M	69751060.1	koberec zátěžový pro pojezd kolečkovými židlemi - pol.č. 113 dle soupisu prací	m2	-133,474	354,00	-47 249,80
3	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm - pol.č. 118 dle soupisu prací	m	-58,750	48,00	-2 820,00
4	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	-0,083	9 600,00	-796,80

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:  
**R2022/4 - ZL č.4 - VÍCEPRÁCE**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				235 781,31
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>235 781,31</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	235 781,31	21,00%	49 514,08	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>285 295,39</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

R2022/4 - ZL č.4 - VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadávatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>235 781,31</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				160 220,72
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 454,30
1	K	346244357	Obezdivka kanalizace tl 75 mm z pórabetonových přesných tvárníc	m2	2,700	909,00	2 454,30
D		4	Vodorovné konstrukce a střecha				9 000,00
2	K	41111	Prostupy přes střechu pro VZT do 1 m2 - bourání ZB stropu, odstranění tep.izolace, spádové vrstvy hydroizolační vrstvy, montáž a demontáž lešení a dobetonování stropu a dopojení izolace a krytiny k prostupu VZT	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní				97 959,32
3	K	612321111	Vápenocementová vyrovnávací omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn pod obklady	m2	48,115	207,00	9 959,81
4	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění - nároží sloupů a pilířů včetně penetrace a profílce	m2	8,290	790,20	6 542,86
5	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn	m2	255,350	319,00	81 456,65
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 135,10
6	K	91-HZS	Probourání otvorů, ruční prorážení zabetonovaných kominových průduchů, postupně zazdivání plnou cihlou včetně likvidace a odvozu sutí na skládku, dodávka zdicích materiálů	hod	82,500	550,00	45 375,00
7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn a ostění (sloupy a pilíře) v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	8,290	91,80	760,10
D		997	Přesun sutě				2 040,00
8	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,700	350,00	595,00
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,700	360,00	612,00
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,300	15,00	229,50
11	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,700	355,00	603,50
D		998	Přesun hmot				2 632,00
12	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	6,580	400,00	2 632,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				75 560,59
D		764	Konstrukce klempířské				26 955,50
13	K	7641-R pol.	Lemování styčných hran světlíku z AL plechu rš 250 mm	m	17,900	395,00	7 070,50
14	K	764322405	Spodní lemování rovných zdí střech z Al plechu rš do 400 mm - kolem světlíku	m	24,142	821,70	19 837,48
15	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,022	2 160,00	47,52
D		767	Konstrukce zámečnické				18 253,60
16	K	7671-R pol.	M+D jacklového profilu systémového nosníku osazení svítidla vč. kotvení a nátěru	ks	4,000	2 150,00	8 600,00
17	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování - výměny zkorodovaných profilů světlíku	m	15,000	313,20	4 698,00
18	K	767-R položka	Dodávka a montáž ventilační mříže se sítí a větrací klapkou	ks	5,000	990,00	4 950,00
19	K	999767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,004	1 400,00	5,60
D		781	Dokončovací práce - obklady				11 789,50
20	K	781494111	Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem pro keramické obklady	m	68,800	171,00	11 764,80
21	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,036	650,00	24,70
D		783	Dokončovací práce - nátěry				6 289,87
22	K	783614683	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí přes DN 150 do DN 200 mm	m	19,300	80,20	1 547,86
23	K	783615581	Meznátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm	m	19,300	81,70	1 576,81
24	K	783617671	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 150 do DN 200 mm	m	19,300	164,00	3 185,20
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 272,12
25	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	255,350	31,59	8 066,51
26	K	784181101	Základní jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	255,350	16,47	4 205,61

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: R2022/4M - ZL č.4 - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Renesa-stavební firma s r.o., Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-75 875,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-75 875,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-75 875,00	21,00%	-15 933,75	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-91 808,75</b>

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: **R2022/4M - ZL č.4 - MĚNĚPRÁCE**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s r o . Opava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-75 875,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-56 268,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-56 220,00
998 - Přesun hmot	-48,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-19 607,00
767 - Konstrukce zámečnické	-19 607,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-75 875,00</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

R2022/4M - ZL č.4 - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Renesa-stavebni firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-75 875,00</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-56 268,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-56 220,00
1	K	953845113.1	Vyložkování stávajícího větracího průduchu nerezovými vložkami do 0,05 m <sup>2</sup> vč. výměny interiérových mřížek se sítkou a nadstřešního vyústění s protidešťovým krytím-pol.č.24 rozpočtu	m	-18,000	1 800,00	-32 400,00
2	K	953845113.2	Vyložkování stávajícího větracího průduchu nerezovými vložkami do 0,05 m <sup>2</sup> vč. výměny interiérových mřížek se sítkou a nadstřešního vyústění s protidešťovým krytím-pol.č.25 rozpočtu	m	-12,000	1 985,00	-23 820,00
D		998	Přesun hmot				-48,00
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,120	400,00	-48,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-19 607,00
D		767	Konstrukce zámečnické				-19 607,00
4	K	767560902	M+D Z/18-hliníkový systémový nosník osazení svítidla vč. kotvení	ks	-4,000	4 900,00	-19 600,00
5	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	-0,005	1 400,00	-7,00



### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:  
**R2022/5 - ZL č.5 - VÍCEPRÁCE (elektro+zásuvky)**

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				58 809,16
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>58 809,16</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	58 809,16	21,00%	12 349,92	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>71 159,08</b>

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

R2022/5 - ZL č.5 - VÍCEPRÁCE (elektro+zásuvky)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>58 809,16</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	41 309,16
763 - Konstrukce suché výstavby	13 200,00
766 - Konstrukce truhlářské	28 109,16
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>17 500,00</b>
21-m - Elektromontáže	9 027,00
22-m - Slaboproud	8 473,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>58 809,16</b>

### SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

**R2022/5 - ZL č.5 - VÍCEPRÁCE (elektro+zásuvky)**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Renesa-stavební firma s r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>58 809,16</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 309,16
D	763		Konstrukce suché výstavby				13 200,00
1	K	763-HZS	Úprava SDK příček pro rozšíření strukturované kabeláže	hod	24,000	550,00	13 200,00
D	766		Konstrukce truhlářské				28 109,16
2	K	766111	Zásuvky do konferenčního jednacího stolu - 24 ks zásuvek včetně úpravy pracovní desky	kpl	1,000	28 109,16	28 109,16
D	M		Práce a dodávky M				17 500,00
D	21-m		Elektromontáže				9 027,00
3	K	21m	Silnoproudé instalace-přípočet	kpl	1,000	5 947,00	5 947,00
4	K	21m-R pol	LED osvětlení do kuchyňské linky (AL profil,LED pásek,trafo a propojení LED pásku s trafem)	ks	1,000	3 080,00	3 080,00
D	22-m		Slaboproud				8 473,00
5	K	22m	Rozšíření strukturované kabeláže	kpl	1,000	8 473,00	8 473,00

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava  
Objekt:  
**R2022/5M - ZL č.5 - MĚNĚPRÁCE (elektro)**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Renesa-stavební firma s.r.o., Opava  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu				-13 810,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-13 810,00</b>
DPH základní snižena	Základ daně -13 810,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně -2 900,10 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-16 710,10</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

R2022/5M - ZL č.5 - MĚNĚPRÁCE (elektro)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-13 810,00</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-500,00
D		766	Konstrukce truhlářské				-500,00
1	K	766	Zrušení otevíracích dveří u horní skříňky v místě mikrovlíčky	ks	-1,000	500,00	-500,00
D		M	Práce a dodávky M				-13 310,00
D		21-M1	Elektromontáže				-13 310,00
2	K	21m	Odpočet elektroinstalace	kpl	-1,000	13 310,00	-13 310,00

### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

**R2022/6 - ZL č.6 - VÍCEPRÁCE (ÚT)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				29 428,40
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>29 428,40</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		29 428,40	21,00%	6 179,96
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>v CZK</b>	<b>35 608,36</b>

### REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

R2022/6 - ZL č.6 - VÍCEPRÁCE (ÚT)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s r o . Opava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 428,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	29 428,40
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	4 760,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	12 432,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	12 236,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>29 428,40</b>

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: R2022/6 - ZL č.6 - VÍCEPRÁCE (ÚT)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>29 428,40</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 428,40
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				4 760,00
1	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60.3 do 89	m	20,000	103,00	2 060,00
2	K	HZS733	Úprava potrubí ÚT	hod	6,000	450,00	2 700,00
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				12 432,00
6	K	731-R	Montáž a demontáž měřičů tepla včetně dodávky nových měřičů (+ 4 ks)	kpl	1,000	11 250,00	11 250,00
3	K	734242414	Ventil kulový uzavírací závitový přímý DN 25 PN 16 do 110°C	kus	3,000	394,00	1 182,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				12 236,40
4	K	735151597	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 2313 W	kus	2,000	5 940,00	11 880,00
5	K	999735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	118,800	3,00	356,40



### KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt:

**R2022/6M - ZL č.6 - MĚNĚPRÁCE (ÚT)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Renesa-stavební firma s.r.o., Opava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-11 777,02
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-11 777,02</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	-11 777,02	21,00%	-2 473,17	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-14 250,19</b>

### SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pracoviště OSV, oddělení sociálních služeb Tyršova 1761/14, Moravská Ostrava

Objekt: R2022/6M - ZL č.6 - MĚNĚPRÁCE (ÚT)

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Renesa-stavebni firma s.r.o., Opava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-11 777,02</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-11 777,02
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-11 777,02
1	M	KRD.210601005 0001	otopné těleso Radik Klasik 21-600/1000 - pol č - 43 dle soupisu prací ÚT	ks	-2 000	5 717,00	-11 434,00
2	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	-114,340	3,00	-343,02